
 

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva SK Dynamo České Budějovice 
 

ke změně v realizačním týmu A-mužstva 
 

 

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice povede 

v příštím ročníku Fotbalové národní ligy nový trenér. 

Smlouvu s největším jihočeským klubem právě dnes 

podepsal šestačtyřicetiletý kouč Pavel Hoftych, který 

naposledy působil jako manažer pro zahraniční styky 

ve slovenské Trnavě.  

 

Ještě před koncem letošního ročníku došlo ve vedení klubu k několika změnám a nový 

sportovní manažer Martin Vozábal do klubu přivedl zkušeného trenéra Pavla Hoftycha. 

Ten během své trenérské kariéry vedl Tescomu Zlín, Bohemians 1905 a Spartak Trnava. 

V posledních měsících působil v trnavském týmu jako člen managementu, přesto se 

rozhodl vrátit se k trénování: „Jaro jsem bral tak, že jsem si chtěl od trénování 

odpočinout a chtěl jsem zjistit, zda chci funkcionařit nebo dělat trenéra. Cítím, že když 

bych se k trénování nevrátil v krátkém horizontu, těžko bych do toho kolotoče znovu 

naskakoval,“ říká nový trenér Dynama Pavel Hoftych. 

 

Nad nabídkou budějovického klubu se dlouho nerozmýšlel. „V Českých Budějovicích se mi 

vždy líbilo prostředí, stadion i město. Nyní se navíc klub uvnitř začal měnit a je to pro mě 

velká výzva. Vůbec mi nevadí, že budou Budějky hrát jen druhou ligu. Když mě Martin 

Vozábal a následně Karel Poborský kontaktovali, poměrně rychle jsme se dohodli na 

podmínkách,“ dodal kouč Hoftych. 

 

Trenér Hoftych přebírá A-tým ihned po skončení sezóny. V tuto chvíli je jeho nejbližším 

úkolem sestavit si realizační tým a začít ve spolupráci se sportovním manažerem 

v sestavování týmu na příští sezónu. 

 

Oficiální tisková konference a představení nového trenérem proběhne 

v úterý 11. 6. 2013 od 13:00 hodin v Press centru na fotbalovém 

stadionu na Střeleckém Ostrově a jste srdeční zváni. 

 


